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 Landstingsstyrelsen  
 
 
 
 
Yttrande över förslag till ändring i Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna 
råd om läkarnas specialiseringstjänstgöring 
 
 
Föredragande landstingsråd: Stig Nyman 
 
 
ÄRENDET  
 
Socialstyrelsen har berett landstinget möjlighet att yttra sig över förslag till ändring i 
Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om läkarnas specialiseringstjänstgö-
ring. 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta 
 
att avge yttrande till Socialstyrelsen enligt landstingsdirektörens utlåtande. 
 
Det är av stor vikt att det råder tydlighet kring reglerna intygande av kompetens för 
ST-läkare. De nya reglerna förtydligar detta på ett bra sätt och Stockholms läns 
landsting har därför inget att invända mot förslaget.   
 
 
Catharina Elmsäter-Svärd   Stig Nyman 
     
 
 
  Per-Inge Buskas   
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ÄRENDET OCH DESS BEREDNING 
 
 
Socialstyrelsen har berett landstinget möjlighet att senast den 7 november 2008 yttra 
sig över förslag till ändring i Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om lä-
karnas specialiseringstjänstgöring (bilagor). 
 
Ärendet har remitterats till landstingsdirektören. 
 
Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 29 oktober 2008 föreslagit lands-
tingsstyrelsen besluta att avge yttrande till Socialstyrelsen enligt direktörens syn-
punkter. 
 
Den 1 september 2008 trädde Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om lä-
karnas specialisttjänstgöring i kraft, innebärande bl.a. skärpta regler i samband med 
intygande av uppnådd kompetens. 
 
De skärpta kraven på intygande gäller för ST-läkare som genomgår specialisttjänst-
göring i enlighet med de regler som trädde i kraft den 1 september 2008. Läkare som 
fått legitimation före den 1 juli 2006 omfattas inte av de nya reglerna. 
 
Socialstyrelsen vill nu genom ändring av sina föreskrifter och allmänna råd besluta 
om att de nya reglerna även skall gälla för specialisttjänstgöring enligt de äldre be-
stämmelserna. 
 
Stockholms läns landsting har inget att erinra mot att Socialstyrelsen gör denna änd-
ring i sina föreskrifter och anvisningar. 
 
 
Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 5 november 2008. 
 
 


